SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA NUTRIÇÃO

RESULTADO PARCIAL REFERENTE AO EDITAL Nº 03/2017/PPGCNUT/UFS

CREDENCIAMENTO PARA COMPOR O QUADRO DOCENTE DO PPGCNUT/UFS

 Considerando os critérios de credenciamento segundo o edital no. 03/2017, em atendimento à

Instrução Normativa no. 02/2017, o Programa de Pós-graduação em Ciências da Nutrição torna

público o resultado parcial.

CANDIDATO(A) RESULTADO

Liliane Viana Pires
APROVADA COMO DOCENTE

COLABORADORA

Aos demais candidatos, agradecemos o interesse em participar do PPGCNUT.

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação